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Excmo. Ayuntamiento de Marbella

Inventario de Bienes Ejercicio 2017: Vehiculos

Furgoneta

Vehiculo de Transporte
Vehiculo Bomba
Vehiculo Bomba
Vehiculo Bomba
Camién

Vehiculo Bomba

Vehiculo Bomba
Vehiculo de Transporte
Todoterreno
Todoterreno

Camién

Vehiculo Bomba

Camién

Camion
Barco
Todoterreno
Turismo
Furgoneta
Dumper.
Turismo
Todoterreno
Furgoneta
Furgoneta
Furgoneta
Vehiculo de Transporte
Dumper.
Dumper.
Magquinaria Obras Publicas
Camién
Furgoneta
Vehiculo Mixto
Todoterreno
Todoterreno
Furgoneta
Turismo
Tractor
Vehiculo Bomba
Camion
Turismo
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Bicicleta
Remolque
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta

Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta

Renault Espress 1,9D Blanca

Marca Land Rover, color rojo, modelo Defender

Vehiculo Bomba Urbana Pesada. Marca Mercedes Benz, color rojo.
Marca Mercedes Benz color rojo

Vehiculo Bomba Urbana Ligera. Marca Mercedes Benz, color rojo
Vehiculo de Salvamento. Marca Mercedes Benz color rojo

Vehiculo bomba urbana pesada.Marca Mercedes Benz, color rojo, modelo 12345

AF

Vehiculo bomba rural. Marca Mercedes Benz, color rojo, modelo 2150 L 32
Marca Land Rover, color rojo, modelo Defender

Vehiculo Jefe de Guardia. Marca Suzuki Santana, marca Vitarav, color rojo
Vehiculo Jefatura. Marca Nissan, color rojo, modelo Terrano Il

Vehiculo Escala. Marca Magirus, color rojo, modelo DC 30

Vehiculo bomba rural. Marca Mercedes Benz, color rojo, modelo Unimog 1700

L

Vehiculo bomba urbana pesada. Marca Urobesa, color rojo, modelo 1220
Vehiculo bomba. Pegaso.

Vehiculo escala. Marca Iveco, color rojo, modelo DLK 37 CC
Tipo Solid 400.Denominada Remolcar Uno. Clase:Antipolucién Limpieza.
Turismo Todoterreno. Traccion 4x4. Nissan Terrano de color azu.
Renault modelo Kangoo de color blanco

Renault Master. Furgoneta de tres plazas de color blanco.
Piquersa 4x de color verde.

Renault 4 (vehiculo pendiente de dar de baja)

Todoterreno. Con traccion a las 4 ruedas Nissan Terrano Il 3.p2.7.
Renault Kangoo en color blanco.

Renault Kangoo en color blanco.

Renault Kangoo en color blanco.

IVECO 35C-11. Basculante

Dumper PIQUERSA 1500 ACT

Dumper PIQUESA 1500 ACT

BOB-CAT KAWASAKI Cortapraderas Plataforma

IVECO ECARGO 180 E 20 Camién pluma. Basculante
RENAULT FURGON 3500 Kg.

Renault Cangoo

Todoterreno MITSUBISHI PAJERO color oscuro

NISSAN TERRANO color azul oscuro

RENAULT EXPRESS color blanco

FIAT SEISCENTO SX

JCB 426 Pala cargadora. Vehiculo especial

PEGASO camion cuba pequefio color blanco 1214. Vehiculo Cisterna
IVECO Furgon Basculante de carga 3500 kg de color blanco.
VOLKSWAGEN POLO color blanco

Mountain Bike color blanco

Mountain Bike color blanco

Mountain Bike color blanco

Mountain Bike color blanco

Mountain Bike color blanco

Mountain Bike color blanco

Mountain Bike color blanco

Mountain Bike color blanco

Mountain Bike color blanco

Mountain Bike color blanco

Mountain Bike color blanco

Mountain Bike color blanco

Mountain Bike color blanco

Carro para motos mod TC-300 de color plateado

BMW mod C1 185cc de color blanco

BMW mod GS 650cc de color blanco.

BMW mod. GS 650 cc de color blanco. BAJA TEMPORAL POR AVERIA
GRAVE

Harley Davinson mod. King Road de color blanco

Harley Davinson mod King Road de color blanco.

Harley Davinson mod. King Road de color blanco

Fecha Edicion: 25/07/2018

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
959,28 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
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Inventario de Bienes Ejercicio 2017: Vehiculos

90 Motocicleta Yamaha Super Teneré de color blanco. 0,00 €
91 Motocicleta Yamaha Super Teneré en color blanco 0,00 €
92 Motocicleta Yamaha mod. T-MAX 500 de color gris. 0,00 €
95 Remolque Remolque marca Bang 0,00 €
96 Tractor Dumper Ausa Senior 0,00 €
97 Turismo Peugeot 306 de color blanco 0,00 €
98 Turismo Honda Civic de color rojo 0,00 €
99 Turismo Renault Clio de color verde 0,00 €
100 Turismo Fiat Seiscento de color azul. 0,00 €
101 Vehiculo Mixto Peugeot Partner de color blanco 0,00 €
102 Todoterreno Nissan Terrano 1l 2.7 TDI Sport 3P 0,00 €
103 Todoterreno Nissan Terrano 11 2.7 TDI Sport 3P 0,00 €
104 Todoterreno Nissan Terrano 1l 2.7 TDI Sport 3P 0,00 €
105 Todoterreno Nissan Terrano 11 2.7 TDI Sport 3P 0,00 €
107 Todoterreno Land Rover Defender 0,00 €
108 Todoterreno Opel Frontera. 0,00 €
112 Turismo Citroen Xantia. 0,00 €
113 Ciclomotor Ciclomotor piaggio NSP50 0,00 €
114 Ciclomotor Ciclomotor Vespa. 0,00 €
115 Todoterreno Nissan Patrol. 0,00 €
117 Furgoneta Furgoneta de tres puertas, caja cerrada, renault express, blanco. 0,00 €
118 Furgoneta Renault Kangoo de color blanco de caja cerrada 0,00 €
119 Remolque Remolque marca Bang 0,00 €
120 Remolque Remolque marca Bang Paraiso Royale. Transporte caballos 0,00 €
121 Remolque Remolque marca Bang. Carro TC 3000 0,00 €
122 Remolque Remolque marca Bang. Carro TC 3000 0,00 €
124 Autobus Volvo B 7 R. Transporte escolar 0,00 €
125 Autobus Volvo B 7 R de color blanco. Transporte Escolar. 0,00 €
126 Autobus Volvo B 7 R,4 x 2. Transporte Escolar 0,00 €
127 Autobus Volvo B 7 R. Transporte Escolar. 0,00 €
128 Autobls Volvo B12 IRIZAR CENTURY 0,00 €
129 Autobus Volvo B12 A 0,00 €
130 Autobls Volvo B7 IRIZAR INTERCENTURY de color blanco con franjas azules y 0,00 €
rotulacion municipal
132 Autobus MAN 8220 Carrozado SENECA ANBECAR de color blanco con franjas azules 0,00 €
y rotulacién municipal
134 Furgoneta Volkwagen LT-35 cinco puertas 0,00 €
135 Ciclomotor Piaggio 0,00 €
136 Furgoneta Renault Trafic cinco puertas 0,00 €
137 Furgoneta IVECO Daily cinco puertas 0,00 €
139 Barco REMOLMAR UNO. Clase : Antipolucién Limpieza. 47.721,56 €
150 Barco Marca Valiant. Motor Yamaha n° 6k7-0450229 de 225,08 H.P. 27.000,00 €
161 Barco Embarcacion Terhi 440. 1.872,00 €
163 Motocicleta Marca Suzuki Bandit modelo GSF650 de color azul K7. 5.998,99 €
164 Motocicleta Marca Suzuki modelo GSF650 de color azul K7. 5.998,99 €
165 Motocicleta Marca Suzuki modelo GSF650 5.998,99 €
166 Motocicleta Marca Suzuki modelo GSF650 de color azul K7 5.998,99 €
167 Motocicleta Marca Suzuki modelo GSF650 de color azul k8 AZ/OS. 5.998,90 €
168 Motocicleta Marca Suzuki modelo GSF650 de color azul k8 AZ/os 5.998,99 €
169 Motocicleta Suzuki modelo GSF de color azul k8 negro 5.998,99 €
170 Motocicleta Marca Suzuki modelo GSf650 de color azul K8 negro. 5.998,99 €
171 Motocicleta Suzuki Bandit modelo GSF 650 de color azul k8 negro 5.998,99 €
173 Motocicleta Marca Suzuki Bandit modelo GSF 650 de color azul k8 negro 5.998,99 €
174 Motocicleta Marca Suzuki Bandit modelo GSF 650 de color azul k8 negro. 5.998,99 €
175 Motocicleta Marca Suzuki Bandit modelo GSF 650 de color azul k8 negro 5.998,99 €
176 Motocicleta Marca Suzuki Burgman 200 modelo UH200 K7 color gris 5.998,99 €
177 Motocicleta Marca Suzuki Burgman 200 modelo UH 200 K7 griso. 3.599,00 €
178 Motocicleta Marca Suzuki Burgman 200 modelo UH200 K7 griso 3.599,00 €
179 Motocicleta Marca Suzuki Burgman 200 modelo UH200 K7 griso. 3.599,00 €
180 Motocicleta Marca Suzuki Burgman modelo UH200 K7 griso 3.599,00 €
181 Motocicleta Marca Suzuki Burgman 200 UH K7 negra. 3.599,00 €
182 Motocicleta Marca Suzuki Burgman modelo UH200 K7 negra 3.599,00 €
183 Motocicleta Marca Suzuki Burgman modelo UH 200 K7 negra. 3.599,00 €
184 Motocicleta Marca Suzuki Burgman modelo UH200 K7 white. 3.599,00 €
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Excmo. Ayuntamiento de Marbella

Inventario de Bienes Ejercicio 2017: Vehiculos

Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Turismo
Barco
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Furgoneta
Motocicleta
Camién
Barredora
Furgoneta
Furgoneta
Furgoneta
Furgoneta
Furgoneta
Furgoneta
Camién
Camién
Turismo
Turismo
Camién
Camién
Camién
Camién
Camién
Camién
Camién
Motocicleta
Motocicleta
Camién
Camién

Furgoneta

Camion

Camion

Camion

Camion

Maquinaria Obras Publicas
Magquinaria Obras Publicas
Vehiculo

Remolque

Marca Suzuki Burgman modelo UH200 K7 white.

Marca Burgman modelo UH200 k7 white

Marca Suzuki Burgman modelo UH200 k7 white.

Marca Suzuki Burgman modelo UH200 k7 white.

Marca Suzuki Burgman modelo UH200 K7 white.

Marca Suzuki Burgman modelo UH200 k7 white.

Marca Suzuki Burgman modelo UH 200 k7 white.

Marca Suzuki Burgman modelo UH 200 k7 white.

Marca Suzuki Burgman modelo UH200 K7 white.

Marca Suzuki Burgman modelo UH 200 k7 white.

Marca Suzuki modelo Burgman UH200 k7 white.

Marca Suzuki Burgman modelo UH200 K7 white.

Marca Suzuki Burgman modelo UH200 K7 white.

Marca Suzuki Burgman modelo UH200 K7 white.

Marca Suzuki Burgman modelo UH200 K7 white.

Marca Suzuki Burgman UH200 k7 white.

Marca Suzuki modelo Burgman UH200 K7 white.

Marca Suzuki Burgman modelo UH200 K7 white.

Marca Suzuki Burgman UH200 K7 white.

Marca Suzuki Burgman UH200 K7 white.

Marca Suzuki modelo Bandit 650 GSF K7 azul.

Renault M200.15D.

Embarcacion marca Astec, modelo VVD-550. Serie PT-STC02754B807.
Moto Yamaha de 125 F Inyeccién modelo XC. Ref. Bastidor: SE41.
Moto Yamaha de 125 F Inyeccion modelo XC. Ref. Bastidor: SE41.
Motocicleta Piaggio 50 4T

Motocicleta Piaggio 50 4T

Renault marca Clio

Renault marca Clio

Turismo Suzuki modelo Jimmy.

Turismo Suzuki modelo Jimmy

Piaggio, modelo Porter Tipper Deck Edfi 4x4, color blanco.
Piaggio, modelo Fly 125 aT blanco 6ptico, color blanco.

Scania 94L con recolector compactador de carga trasera.

Citycat 5000 XL

Piaggio Porter

Piaggio Porter

Piaggio Porter

Iveco, modelo 35 C 12 C/C 3450

Peugeot, modelo Partner Tep CF 16D 75

Peugeot, modelo Partner Tep CF 16D 75

Renault, modelo Maxity 130.35 CH. doble cabina L3.

Renault, modelo Maxity 130.35 CH. doble cabina L3.

Fiat, modelo Seicento Van 1, color blanco.

Fiat, modelo Seicento Van 1, color blanco.

Renault, modelo 320.26 con recolector compactador de carga trasera.
Renault, modelo 320.26 con recolector compactador de basuras
Renault, modelo 320.26 con recolector compactador de basuras
Renault, modelo 320.26 con recolector compactador de basuras
Renault, modelo 270.18, con lavacontainers.

Renault, modelo 320.26, con recolector compactador de carga trasera.
Renault, modelo Mid, con recolector de basuras.

Moto recolectora de excrementos caninos, modelo Honda Scooter Dog 125
Moto recolectora de excrementos caninos, modelo Honda Scooter Dog 125
Renalt, modelo 320.26, con recolector compactador de basuras.

Renalt, modelo Maxity 130.45/2099, con recolector compactador de basuras.

Trabosa, modelo SBK 272

Cisterna insonorizada 8000 L

Cisterna insonorizada 8000 L

Cisterna insonorizada 8000 L

lveco Carrozado CRB 15000 LT

Dumper, marca Piquersa, modelo D-2500 Hac.
Dumper, marca Piquersa, modelo H-625T4 DG
Vehiculo

Remolque marca carro 1750x1200x1200, color blanco.

Fecha Edicion: 25/07/2018

3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
3.599,00 €
0,00 €
0,00 €
2.375,69 €
2.375,69 €
1.295,52 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
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Inventario de Bienes Ejercicio 2017: Vehiculos

Remolque
Camion
Furgoneta
Motocicleta
Motocicleta

Motocicleta
Vehiculo
Furgoneta

Motocicleta
Motocicleta
Vehiculo Mixto

Magquinaria Obras Publicas
Furgoneta

Furgoneta
Camion

Camion

Remolque
Barredora
Barredora
Barredora
Furgoneta
Tractor

Vehiculo
Vehiculo
Vehiculo
Vehiculo
Vehiculo
Furgoneta
Vehiculo
Vehiculo
Vehiculo
Ciclomotor
Barco
Barco
Motocicleta

Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta

Motocicleta
Camion

Camién

Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta

Remolgue marca carro 1750x1200x1200, color blanco.

Renault, modelo Premium 320.26 S6x2

Furgoneta Peugeot, modelo Partner, version Origin Combi 1,6 HDI 75

Tres motocicletas Scooter, marca Keeway, Mod. ARN 125 4T

Cinco motocicletas Kimco Agility City 125 (gris titanio, con maleta, caso y
rotulacion)

Tres motocicletas Kimco Agility City 125 (gris titanio, con maleta, caso y
rotulacion)

Combi Renault Kangoo (color blanco glaciar laca opaca, Marca RE, modelo
KP2)

Furgdn Renault Kangoo (color blanco glaciar laca opaca, Marca RE, modelo
KU2)

Diez motocicletas Msuzuki (Bandit 650 n)

Diez motocicletas (con leds solaris de Gltima generacion)

Dos vehiculos multiusos Gator (TH 6x4 Diesel W06X4DE004327 y Gator TH
6x4 Diesel W06X4DE004315)

Carretilla elevadora diesel (marca Doosan, modelo D-25S-5, de 2500 kg de
capacidad de carga)

Furgdén O.T. 1587 FHL Insonr. 800 I, master furgén 3500 clima MS 2.5 DCI
120.

Dos furgonetas Piaggio Porter Tipper Deck STD Blanco.

Camion cisterna marca Volvo, modelo FLH 42 B7 Rigido Par-Susp, parabdlica
240 18 TM.

Camion basculante cuba/cisterna Nissan Cabstar modelo 35.11

Remolque oruga

Baredora "Antoli" 120 articulada

Barredora "Antoli" 120 articulada

Barredora "Antoli" 120 articulada

Nueva master furgon L2H2 3500DCI 125CV blanco

Tractor, marca Kubota, modelo M128XDT, con pala frontal hidaulica, marca El
Leon, modelo 385/97

Renault Kangoo Combi Profesional 1.5 Dci 70 cv; color blanco glaciar.
Renault Kangoo Combi Profesional 1.5 Dci 70 cv; color blanco glaciar.
Renault Kangoo Combi Profesional 1.5 Dci 70 cv; color blanco glaciar.
Renault Kangoo Combi Profesional 1.5 Dci 70 cv; color blanco glaciar.
Renault Kangoo Combi Profesional 1.5 Dci 70 cv; color blanco glaciar.
Piaggio VVC Porter Elec Furgon Std Silk Blanco

Toyota Aygo 1.0, 5P L

Toyota Aygo 1.0, 5P L

Toyota Verso 2.0, DAD, Negro Blac

Ciclomotor Maxi Scooter 125 4T Mod. X motion

Moto nautica Yamaha Waverunner FX Cruiser High Output

Moto nautica Yamaha FX Cruiser

Motocicleta Suzuki UH125 Burgman, versién L1, Motor F490-152016, Color
blanco.

Motocicleta Suzuki UH125 Burgman, version L1, Motor F490-152014, Color
blanco.

Motocicleta Suzuki UH125 Burgman, versién L1, Motor F490-152013, Color
blanco.

Motocicleta Suzuki UH125 Burgman, version L1, Motor F490-152012, Color
blanco.

Motocicleta Maxi Scooter 125 4T x Motion

vehiculo para limpieza y mantenimiento de contenedores. Cabstar ZD30 (150
CV) 6 vel. 4515.

Camion Gria Marca Volvo FE

Motocicleta BMW G650GS

Motocicleta BMW G650GS

Motocicleta BMW G650GS

Motocicleta BMW G650GS

Motocicleta BMW G650GS

Motocicleta BMW G650GS

Motocicleta BMW G650GS

Motocicleta BMW G650GS

Motocicleta BMW G650GS

Motocicleta BMW G650GS

Motocicleta BMW G650GS

Fecha Edicion: 25/07/2018

0,00 €

0,00 €
12.647,35 €
4.497,00 €
11.699,97 €

5.849,98 €
13.999,99 €
13.999,99 €

54.518,43 €
41.016,80 €
27.315,66 €

27.315,66 €
54.926,00 €

28.388,87 €
65.540,93 €

33.640,00 €

1.551,70 €
71.867,90 €
71.867,90 €
71.867,90 €
55.224,00 €
58.959,31 €

12.503,25 €
12.503,25 €
12.503,25 €
12.503,25 €
12.503,25 €
21.537,00 €
9.470,00 €
9.470,00 €
20.501,45 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
2.974,99 €

2.974,99 €
2.974,99 €
2.974,99 €

2.798,00 €
61.016,95 €

133.000,00 €
7.355,37 €
7.355,37 €
7.355,37 €
7.355,37 €
7.355,37 €
7.355,37 €
7.355,37 €
7.355,37 €
7.355,37 €
7.355,37 €
7.355,37 €
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Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Motocicleta
Camion

Camién

Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Camién
Turismo
Camién
Camién
Camién
Camién

Barredora
Barredora
Barredora
Turismo

Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Turismo
Remolque
Turismo
Turismo
Turismo
Furgoneta
Turismo
Autobls

Autobus
Autobls
Autobus
Autobls
Autobus
Autobls
Furgoneta

Inventario de Bienes Ejercicio 2017: Vehiculos

Motocicleta BMW G650GS
Motocicleta BMW G650GS
Motocicleta BMW G650GS
Motocicleta BMW G650GS
Motocicleta BMW G650GS
Motocicleta BMW G650GS
Motocicleta BMW G650GS
Camion Caterpilar modelo 938G, serie PHN02211

Vehiculo marca lveco, modelo ML180E27, equipado con un equipo succionador

Ros Roca.

Seat Altea XL.

Seat Altea XL.

Seat Altea XL,

Seat Altea XL.

Seat Altea XL.

Seat Altea XL.

Seat Altea XL.

Seat Altea XL.

Seat Altea XL.

Seat Altea XL.

Seat Altea XL.
Mitsubishi Montero.
Mitsubishi Montero.
Mitsubishi L200.
Mitsubishi Montero.
Mitsubishi L200.
Mitsubishi L200.
Nissan NV400.
Camion fregadora marca Mathieu, modelo aquazura, equipada con aires
acondicionado

Barredora marca Ravo, modelo CD Euro 5, equipada con aire acondicionado,

minicamara trasera,
Barredora marca Ravo modelo CD Euro 5, equipada con aire acondicionado,
minicamara trasera
Barredora marca Ravo, modelo Cd Euro 5, equipada con aire acondicionado,
minicamara trasera

Vehiculo Renault Nuevo Kangoo Combi, Kangoo Combi Profesional M1-AF.

Renault Nuevo Kangoo Combi, Kangoo Combi Profesional M1-AF
Renault Kangoo Furgoén Profesional Compact 201

Renault Nuevo Kangoo Furgén Profesional Compact 201

Renault Inuevo Kangoo Furgén Profesional Compact 201

Renault Nuevo Kangoo, Furgén Profesional Compact 201

Renault Nuevo Master TTE Mercancias, Furgén T L2H2.3500 Ene.
Renault Nuevo Trafic, Furgén 27 L1H1 dC i 90.

Renault Nuevo Sandero Ambiance dC i 75

Renault Nuevo Sandero Ambiance dC i 75

Remolque Hermont

Seat MlI

Seat Ml

Peugeot Expert

Peugeot Expres

Opel Zafira Elegant

MAN 8160 Carroceria Mago de color blanco con franjas azules y rotulacion
municipal

MAN 18360 HOCLI

Autocar MAN 8150 CL (3327 BKK) N° de id 1.1

Autocar MAN 8225 FOCL (4976 BZF) N° de id 1.2

Autocar MAN Mod. 18360 HOCL (5578CPJ) N° de id 1.3 de nueve plazas
Autocar (J-0100-1) N° de id 1.4 Pegaso. BAJA TEMPORAL
Autobus MAN Mod 18460 (0880 DRP) n° de id 1.5

Furgoneta Jumpy 120 Combi 8 (8209 FLC) n° de id 1.6

Fecha Edicion: 25/07/2018
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16.134,74 €
16.134,74 €
16.134,74 €
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18.307,80 €
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